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

porta inserita nella vetrina sul portico del palazzo. 

I locali sono dichiarati agibili con altezza di ml 4,00 rilevata e superficie catastale di mq 27. 

Le finiture interne del negozio risultano in discreto stato di manutenzione, con pavimenti in 

e rivestimenti del bagno in ceramica, due vetrine e porta d’ingresso con telaio in metallo e 

vetro e oscuramento con veneziane, saracinesca, porta in legno e a soffietto nel bagno, 

intonaci interni civili tinteggiati. 

L’impiantistica interna del negozio risulta funzionante e funzionale, risalente all’epoca di 

costruzione; l’impianto elettrico è sottotraccia con salvavita; il riscaldamento è con 

ventilconvettore a parete; l’impianto idrico è sottotraccia con allacciamento condominiale e 

sotto contatore consumi; risulta l’allacciamento autonomo alla corrente elettrica. 

 

La superficie commerciale dell’unità immobiliare sopra descritta risulta per arrotondamento 

di circa 28,00mq. 

 5.11-LOTTO 11  

 5.11.1-LOTTO 11: DATI CATASTALI 

BENI CENSITI AL CATASTO FABBRICATI (C.F.) 

INTESTATO: 

____________________ 

Tipologia 

del bene 

Ubicazione 

Dati catastali 

Fg. 
Zona 

cens. 

Mappale e 

subalterno 

Consistenza 

e superficie 

Categoria e 

classe 
Rendita 

negozio 

Comune di Reggio 

Emilia via Codro 

n.10, p.T 

168 2 108 sub 2 

24 mq 

Sc= 27 mq 

C/1 di 7 classe 309,87 € 

Regolarità catastale: Lotto 11: NON CONFORME nella scheda catastale non è rappresentata 

la scala di accesso al bagno. 

Pertinenze comuni mappale 108, viene individuato sull’elaborato planimetrico, e risultano 

essere: 

- sub 36 bcnc area cortiliva e portico comune a tutti i sub. del mappale 107 e 108;  
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- sub. 38 bcnc cortile comune a tutti i sub. dei mappali 107 e 108 

Pertinenze comuni mappale 107, viene individuato sull’elaborato planimetrico, e risultano 

essere: 

- sub. 36 bcnc area cortiliva e portico comune a tutti i sub. del mappale 107 e 108;  

- sub. 38 bcnc cortile comune a tutti i sub. dei mappali 107 e 108 

- sub. 39 bcnc centrale termica comune a tutti i sub. dei mappali 107 e 108 

 

Confini negozio: Nord ragioni sub 45, Est area cortiliva comune, Sud portico comune, Ovest 

vano scala. 

 5.11.2-LOTTO 11: DESCRIZIONE COMMERCIALE  

In Comune di Reggio Emilia, via Antonio Urceo Codro n.10/A, piena proprietà di negozio a 

piano terra composto da vano con due vetrine e da wc con antibagno a quota rialzata 

raggiungibili da scala interna; in discreto stato di conservazione. Superficie commerciale del 

negozio mq 28. Occupato con contratto di locazione a canone congruo. 

 5.11.3-LOTTO 11: REGOLARITA’ EDILIZIA  

L’edificio in oggetto risulta edificato in data antecedente il 1° settembre 1967, in tessuto 

urbano regolato da strumento urbanistico comunale, pertanto realizzato a seguito dei 

provvedimenti autorizzativi rilasciati dal Comune di Reggio Emilia e successive modifiche 

come allegati alla presente relazione: 

• Concessione edilizia n.4576 di PG del 14.10.1960, per la costruzione di fabbricato civile; 

• Denuncia opere in c.a. n.20071 di PG del 26.09.1960; 

• Concessione di Variante n.2778 di PG del 24.02.1961, alla concessione n.4576 di PG; 

• Agibilità n.12551/62 di PG del 11.07.1962; 

• Rilascio della licenza d’uso da parte della Prefettura con n.14210 di PG del 11.07.1962; 

• Condono edilizio n.35202/85 di PG del 12.12.1985, con rilascio di concessione in 

Sanatoria del 22.03.1990 e autorizzazione di agibilità del 18.06.1990, relativo alla 

ristrutturazione e fusione del piano attico dell’edificio; 

• Comunicazione opere edilizie n.20009 di PG del 25.07.1992 per opere interne in 

negozio; 

• Autorizzazioni edilizie n. 15743 di P.G. del 15.05.1996 n.13740 di P.G. del 12.05.1997 

per restauro cemento armato; 
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• DIA di ristrutturazione edilizia n.6184 di PG del 31.03.2007, per le seguenti opere: 

- Allargamento portoni autorimesse, 
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